Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 180/18 eM 28 MPlB
Bruno Martins de Almeida

Presidente

Câmara Muni'Jipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 27 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 098/18, datado em 13 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 078/18, de autoria do nobre vereador

Ezequiel Elias de Oliveira, apresentada durante a 6a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 13 de março de 2018, em atenção à solicitação formalizada

pelo nobre Edil, informamos que as melhorias citadas serão analisadas pelos Setores

competentes, posteriormente, estando em conformidade com os aspectos técnicos e financeiros,

serão incluídas na programação.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEID